第４号様式（第６条関係）

変更承認申請書
　　年　　月　　日
（宛先）
上尾市長
　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　　－

　都市計画法第５３条第１項の規定により許可を受けた建築計画の一部を変更したいので、下記により関係図書を添えて申請します。
記
	１
	許可年月日・番号
	　　　年　　　月　　　日　　　第　　　－　　　号

	２
	敷地の場所
	許可時
	上尾市

	今回変更時
	上尾市

	許可時
	今回変更時
	備考

	３
	敷地面積
	㎡
	㎡

	４
	建築面積
	㎡
	㎡

	５
	延べ面積
	㎡
	㎡

	６
	計画変更理由
及び概要

代理人連絡先
　住所
　氏名
　電話

＜添付書類＞
[bookmark: _GoBack]　①許可書　　　　　②許可申請書の副本　　　　　③委任状（代理人による申請の場合）
　④図面（変更内容が記載されているもの）　　　　⑤その他市長が必要と認める図書
＜備考＞
　①必ず担当者と事前協議を行ってから、提出してください。
　②申請書及び添付書類は２部ずつ提出してください。
　③原則として、軽微な変更（建築物の外形変更又は配置変更を伴わないもの）が対象となります。
　④申請者の氏名は、許可申請書と同一にしてください。